
にっぽん未来プロジェクト競走ｉｎ多摩川
最終日

9/9　･　10　･　11　･　12　･　13

印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般

11:02

× 1 3857  阿波　　勝哉 B2 10.2 25.0 ５－６－４５５－－－ 7
◎ 2 3303  渡辺　　　豊 A2 F1 28.4 28.4 ２６－３５２６－－－

○ 3 4943  八木　　治樹 B1 26.9 23.8 －４６６１－４５－－ 5
4 3957  大谷　　直弘 B1 29.0 25.5 ４４４－４－５４－－

5 5378  鈴木　結平太 B2 F1 26.4 42.7 ６－５－６６－６－－ 7
△ 6 4162  竹本　　太樹 B1 F1 31.4 26.5 ２－－２３４６３－－ 8

123/456 2連単：2=3  2-1　　　3連単：2=3-1  2-1-3
この機力相場なら位置も込みで②渡辺豊が優勢。インが出てない①阿波勝なら捲り念頭、Ｓで圧かけての差し技でも。③八木治は内
二者を見て自在に立ち回る。

一般

11:33

× 1 3268  森　　　竜也 B1 31.0 34.7 ５－６５６－３－－－ 6
○ 2 3075  中村　　裕将 B1 30.1 34.1 １－２５６４６－－－ 6

3 4327  加藤　　　翔 B1 22.7 36.1 －６５３－１５３－－ 8
◎ 4 3946  赤岩　　善生 A1 30.0 15.0 ２１６２２２４４－－ 10

5 3538  菊池　　峰晴 B1 36.2 31.8 ４５４４３－３－－－ 7
△ 6 4089  妹尾　　忠幸 A2 19.1 51.6 ３２６１－５１－－－ 9

142/356 2連単：4=2  4-1　　　3連単：4=2-1  4-1-2
４日目は気配一息だった④赤岩善だが、ここは腕断然。Ｓで①森竜より覗いて捲り主体に行く。②中村裕もスリットは果敢。赤岩の
出方を見て的確に行きたい。

一般

12:00

× 1 3583  齋藤　　智裕 B2 37.2 38.4 ２－５５－５４４－－

◎ 2 4631  新井　　英孝 A2 F1 18.4 30.3 ２１２３４－２６－－ 10
○ 3 4639  雑賀　　勇貴 B1 20.6 34.0 －６５－４１２３－－ 9
△ 4 3885  久田　　　武 A2 F1 29.0 38.5 ３－３１２２６４－－ 11

5 5033  藤原　　孝斗 B1 32.1 34.8 －５５４－５－６－－ 8
6 4356  長岡　　良也 A1 26.6 24.1 ３３２６３－－２－－ 9

123/456 2連単：2=3  2-1　　　3連単：2=3-1  2-1-3
準優こそ不発に終わった②新井英だが、今節リズムは良い方。Ｓさえ内外と五分なら自在に行ける。③雑賀勇も成績なりに気配良化
。①齋藤智は先マイ条件。

一般

12:29

◎ 1 3940  飯山　　　泰 A1 37.2 34.3 ５６３１３３２６－－ 10
× 2 3931  黒崎　　竜也 B2 20.2 32.6 ５３３４２－５－－－ 8

3 3990  芹澤　　克彦 B1 F1 11.1 38.1 ６５－５４６４－－－

4 3156  金子　　良昭 B1 25.0 34.6 －４１４－６５６－－

○ 5 3800  牧　　　宏次 A2 37.6 28.2 ６２－６４６－２－－ 8
△ 6 4099  吉永　　則雄 A1 36.1 18.1 ４１２６５－－１－－ 9

142/356 2連単：1=5  1-2　　　3連単：1=5-2  1-2-5
①飯山泰に連日のイン。持つ程度の気配は出ており、前付けの有無に関わらずＳ集中で先マイへ。合えば良い⑤牧宏が対抗。Ｓ力で
負けない②黒崎竜が穴。

一般

12:58

◎ 1 4797  中山　　　将 A2 F1 12.6 38.1 ５３－５４４－１－－ 9
△ 2 4175  川尻　　泰輔 B1 35.1 24.3 ５６４－５６１－－－

× 3 4365  盛本　　真輔 B1 31.1 20.2 ２６－４２－３３－－ 9
4 4943  八木　　治樹 B1 26.9 23.8 －４６６１－４５－－ 1

○ 5 3251  平石　　和男 A2 27.9 31.2 －２２２１３１４－－ 10
6 4073  大橋　純一郎 A2 F1 36.0 29.9 ２－１４２２１３－－ 11

123/456 2連単：1=5  1-3　　　3連単：1=5-3  1-3-5
ようやく出足系に手応えを得た①中山将。外に持つＳさえ行けばイン有利に運べる。実戦足で上回る⑤平石和は伸びる③盛本真の攻
めを使っての割り差しか。

一般

13:32

○ 1 4457  神田　　達也 B1 26.0 35.9 １－３３－５４５－－ 10
◎ 2 4298  宮下　　元胤 A2 33.3 34.7 ３３４－１５２５－－ 11
× 3 3412  鈴木　　　博 A1 31.0 26.8 －１１６３３１５－－ 11

4 3268  森　　　竜也 B1 31.0 34.7 ５－６５６－３－－－ 2
5 3075  中村　　裕将 B1 30.1 34.1 １－２５６４６－－－ 2

△ 6 4579  中嶋　健一郎 A1 32.2 31.5 ４１－２３３１３－－ 10

123/456 2連単：2=1  2-3　　　3連単：2=1-3  2-3-1
序盤から戦える足は維持している②宮下元。①神田達より腕でも上回っており、差し主体の捌きに期待したい。伸びなら③鈴木博が
良く、内二者より覗けば波乱も。



にっぽん未来プロジェクト競走ｉｎ多摩川
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印 艇 登番 選手名 級 FL モーター
(2連率)

ボート
(2連率) 節間成績 早

一般

14:02

◎ 1 4216  星　　　栄爾 A2 42.2 22.6 １５－３１５６６－－ 11
× 2 3538  菊池　　峰晴 B1 36.2 31.8 ４５４４３－３－－－ 2
△ 3 4203  小倉　　康典 B1 26.0 46.8 ４－１６－６５５－－

4 3857  阿波　　勝哉 B2 10.2 25.0 ５－６－４５５－－－ 1
○ 5 4537  渡邉　　和将 A1 22.2 26.6 ３３３３１１２３－－ 11

6 5378  鈴木　結平太 B2 F1 26.4 42.7 ６－５－６６－６－－ 1

123/456 2連単：1=5  1-2　　　3連単：1-5=2  1-5=3
準優は大敗ながらも伸びは悪くない①星栄がイン有利に主導権を握る。機力は上昇一途の⑤渡邉和がまくり差してバック好位へ浮上
。②菊池峰は差しに照準。

一般

14:35

× 1 5033  藤原　　孝斗 B1 32.1 34.8 －５５４－５－６－－ 3
◎ 2 3800  牧　　　宏次 A2 37.6 28.2 ６２－６４６－２－－ 4
△ 3 4162  竹本　　太樹 B1 F1 31.4 26.5 ２－－２３４６３－－ 1

4 3838  伊藤　　啓三 A2 F1 31.0 38.7 ４４３－６６４－－－

○ 5 3931  黒崎　　竜也 B2 20.2 32.6 ５３３４２－５－－－ 4
6 4327  加藤　　　翔 B1 22.7 36.1 －６５３－１５３－－ 2

123/456 2連単：2=5  2-1　　　3連単：2-5=1  2-5=3
混戦ムードだが、機力と地元の利で②牧宏を中心視。差してバック抜け出すとみた。攻撃力ある⑤黒崎竜が相手筆頭だが、イン利す
①藤原孝の先手も一考。

静波まつり選抜

15:07

◎ 1 4089  妹尾　　忠幸 A2 19.1 51.6 ３２６１－５１－－－ 2
× 2 4099  吉永　　則雄 A1 36.1 18.1 ４１２６５－－１－－ 4
△ 3 4356  長岡　　良也 A1 26.6 24.1 ３３２６３－－２－－ 3
○ 4 4365  盛本　　真輔 B1 31.1 20.2 ２６－４２－３３－－ 5

5 4639  雑賀　　勇貴 B1 20.6 34.0 －６５－４１２３－－ 3
6 4797  中山　　　将 A2 F1 12.6 38.1 ５３－５４４－１－－ 5

123/456 2連単：1=4  1-2　　　3連単：1-4=2  1-4=3
４日目までの２勝はいずれも１枠だった①妹尾忠。気配も復調ムードでここも押し切る。伸びはいい④盛本真は好発決まればまくり
逆転も。②吉永則は差し勝負。

選抜戦

15:41

◎ 1 4579  中嶋　健一郎 A1 32.2 31.5 ４１－２３３１３－－ 6
○ 2 3251  平石　　和男 A2 27.9 31.2 －２２２１３１４－－ 5
× 3 3946  赤岩　　善生 A1 30.0 15.0 ２１６２２２４４－－ 2
△ 4 4457  神田　　達也 B1 26.0 35.9 １－３３－５４５－－ 6

5 4631  新井　　英孝 A2 F1 18.4 30.3 ２１２３４－２６－－ 3
6 3940  飯山　　　泰 A1 37.2 34.3 ５６３１３３２６－－ 4

123/456 2連単：1=2  1-3　　　3連単：1-2=3  1-2=4
準優敗退も全体的な仕上がりは良好な①中嶋健が一気の逃げで決着をつける。コース主張して差しに構える②平石和が次位筆頭だが
、③赤岩善も首位争いへ。

選抜戦

16:25

◎ 1 4073  大橋　純一郎 A2 F1 36.0 29.9 ２－１４２２１３－－ 5
○ 2 4537  渡邉　　和将 A1 22.2 26.6 ３３３３１１２３－－ 7
△ 3 3885  久田　　　武 A2 F1 29.0 38.5 ３－３１２２６４－－ 3
× 4 3412  鈴木　　　博 A1 31.0 26.8 －１１６３３１５－－ 6

5 4298  宮下　　元胤 A2 33.3 34.7 ３３４－１５２５－－ 6
6 4216  星　　　栄爾 A2 42.2 22.6 １５－３１５６６－－ 7

123/456 2連単：1=2  1-4　　　3連単：1-2=4  1-2=3
回転が合えば全体的にパワフルな①大橋純がイン速攻を決める。気配は上昇一途の②渡邉和が素早い差しのハンドルで肉薄。カドで
④鈴木博も大差ない争いに。

優勝戦

17:15

◎ 1 4483  北野　　輝季 A1 47.0 32.6 １５１１２２４１－－

× 2 5221  竹間　　隆晟 A1 31.6 32.9 １１－１５１３１－－

○ 3 4335  若林　　　将 A1 26.3 27.0 ３２２１１３３１－－

△ 4 4888  金児　　隆太 A2 F1 42.2 26.2 １２５４－２１２－－

5 3679  飯島　　昌弘 A1 27.5 26.0 ３４４２５１２２－－

6 4069  山本　　修一 A1 F1 35.5 27.4 －６１５１４２２－－

123/456 2連単：1=3  1-2　　　3連単：1-3=2  1-3=4
好調６８号機を駆る①北野輝が絶好枠。機力の援護で逃走Ｖを果たす。地元の③若林将が鋭発自在に逆転を狙うが、回り足は好仕上
がりの②竹間隆も争覇圏内だ。
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